
TOONZAAL-
MODEL

4 WEKEN

LEVERBAAR MET
DIVERSE AFMETINGEN

LENDE-EN SIERKUSSENS

KEUZE UIT DE VELE
KLEUREN VAN DE

IN.HOUSE
STOFFENCOLLECTIE

REVELLO
KNUSSE UITSTRALING

89

60

45

234

100

ALTIJD IN.CLUSIEF

N
F

19
12

20
18

3,5- ZITSBANK
SOFA 3,5

100

254

3,5-ZITS ARM LINKS | RECHTS
SOFA 3,5 AL/AR

100

232

EXTRA 5 JAAR
GARANTIE

TEGEN MEERPRIJS
VERKRIJGBAAR

GEZINS-
VRIENDELIJK

3-ZITSBANK
SOFA 3

3- ZITS ARM LINKS | RECHTS
SOFA 3 AL/AR

212

100

3-ZITS ZONDER ARMEN
SOFA 3 ZA

190

100

2,5-ZITSBANK
SOFA 2,5

2,5-ZITS ARM LINKS | RECHTS
SOFA 2,5 AL/AR

187

100

2,5-ZITS ARM ZONDER ARMEN
SOFA 2,5 ZA

165

100

2-ZITS ARM LINKS | RECHTS
SOFA 2 AL/AR

LOVESEAT
SOFA 1,5

162

100

127

100

2-ZITSBANK
SOFA 2

FAUTEUIL
SOFA 1

90

85

209

100

184

100

HOEKELEMENT
HOEK

100

100



REVELLO
KNUSSE UITSTRALING

ALTIJD IN.CLUSIEF

N
F

19
12

20
18

89

60

45

TOONZAAL-
MODEL

4 WEKEN

LEVERBAAR MET DIVERSE
AFMETINGEN LENDE-EN

SIERKUSSENS

KEUZE UIT DE VELE
KLEUREN VAN DE

IN.HOUSE
STOFFENCOLLECTIE

EXTRA 5 JAAR
GARANTIE

TEGEN MEERPRIJS
VERKRIJGBAAR

GEZINS-
VRIENDELIJK

LONGCHAIR 82,5 LINKS | RECHTS
LCH82,5 L/R

105

170

LONGCHAIR 95 LINKS | RECHTS
LCH95 L/R

117

170

LONGCHAIR 105 LINKS | RECHTS
LCH105 L/R

127

170

LONGCHAIR XL 82,5 LINKS | RECHTS
DIVAN82,5 L/R

220

105

LONGCHAIR XL 95 LINKS | RECHTS
DIVAN95 L/R

117

220

HOEK MET EILAND LINKS | RECHTS
OTT L/R

100

240

HOCKER
P 95x95

95

95

HOCKER
P 95x65

95

65


